AMBASCIARE prseterea tlicebantur Pro-
ceres, qui ab Episcopis aut Abbatibus
interponebantur, ad donationem ali-
quam pro suis Ecclesiis ab Imperatori-
bus aut Regibus impetrandam. Has
enim donationes Ambasciasse, id est,
suo interventu obtinuisse dicebantur ii,
eoque nomine Chartas ipsas subscribe-
bant, in quibus semper mentio flebat,
has donationes ad illorum preces factas
fuisse. Oharta Oaroli Calvi ann. 877.
apud Mirseum in Donat. Belg. [** Ope-
rum vol. 1. pag. 502.] : Signum Caroli
f loriosiss. Imp. Aug. Domina Richildis

mperatrix Ambasciavit. Alia Carlo-
manni Regis Fran?. [** Apud Baluz. in
Appendice ad Capitul. col. 1510. num.
117.] : Pridie Nonas Martii ann. 5. regni,
Indict. T. Actum apud Trupchiacum vil-
lam... Theodericus et Anscharius Comites
Ambasciaverunt. Alia ejusdem Regis
apud V. 01. Steph. Baluzium in Notis
ad Concilia Narbonensia pag. 71 : Dat.
prid. Non. Junii, ann. 3. Indict. 4. Nor-
bertus Notarius ad vicem Archiepiscopi
recognovi. Hugo venerabilis Abba hoc Am-
basciavit. Ubi observandum, Ghartam
hanc rogatu ejusdem Abbatis conces-
sam esse. Charta alia Caroli 0. pro Ec-
clesia Narbonensi apud eundem V. 01.
Steph. Baluzium in Appendice ad Capi-
tularia n. 78. sic clauditur : Hudolricus
inclitus Marchio hoc Ambasciavit. Ita
apud Perardum in Burgund. pag. 155.
aliud Diploma ejusdem Caroli C. sic
pariter clauditur : Audacher Notarius

ad vicem Gauselini recognovit et subscri-
psit. Boso Comes Ambasciator. Data, etc.
Ubi Boso Ambasciator dicitur, quod ad
illius preces Carolus donationem fecerit,
quod quidem ex contextu Diplomatis
patet: id est, interventu, uti habetur in
aliquot aliis Chartis Lamberti et Beren-
garii Regum Italiae, Ottonis I. Imperat.
et aliis apud Ughellum torn. 2. pag.
124. 125.129. 130. 194. 203. 208. 209. 518.
Denique describitur Charta alia Caroli
Simplicis pro Abbatia Auriliacensi a P.
Dominico a Jesu Carmelita, in Vita S.
Geraldi, [*> ap. Mabill. in SS. Bened.
sec. V. pag. 8.] quae sic clauditur: Wil-
lelmus Comes Ambatiavit. Nee scio, an
vim vocis alio verborum contextu ex-
presserit ^Eftfryth Regina, Eadgari
Anglorum Regis uxor, in subscriptione,
quse extat apud Seldenum ad Eadme-
rum pag. 159. quae sic se habet : Ego
JElfthryth legitima prsefati Regis conjux,
mea legatione Monachos eodem loco, Rege
annuente, constituens, crucem impressi.
Nam legatio idem est quod ambascia.

1 AMBASGIAEE, Eadem notione. Charta
Carolomanni Regis pro S. Nazario ann.
880. torn. 4. Gall. Christ, inter. Instr.
col. 64: Actum apud Nerondam villamin
Dei nomine feliciter, Amen. Theodoricus
Comes Ambassiavit.